
 

Färsaaret 27.4.-6.5.2025 

Koulumme on mukana Friends of Nature -nimisessä Nordplus-projektissa. Kumppanikoulumme 
löytyvät Färsaarilta, Latviasta ja Tanskasta. Projektin ensimmäinen lähitapaaminen oli Färsaarilla, 
jonne koulultamme matkusti seitsemän 7.–8.- luokan oppilasta sekä kaksi opettajaa. Vierailua isännöi 
Vágarin saarella sijaitseva Skúlin á Giljanesi –koulu. Viikon teemana oli valtameri ja sen merkitys 
paikallisille. Seuraava teksti on pääasiassa mukana olleiden oppilaiden käsialaa. 

 

Sunnuntai  

Sunnuntai aamuna heräsin ja pakkasin vielä loput tavarani. Sitten äitini vei minut lentokentälle. Oulun 
lentokentällä odotimme ja juttelimme, jonka jälkeen pääsimme ensimmäiselle lennolle Helsinkiin. 
Helsingissä kävimme ostamassa pieniä eväitä ja sitten lensimme Kööpenhaminaan. 
Kööpenhaminassa oli nopea vaihto Färsaarille. Färsaarilla isäntäperheet odottivat meitä lentokentällä 
ja sitten lähdimme Sandavaguriin eli paikallisten koteihin. Minä ja Rauha odotimme meidän houstia, 
koska hänellä oli jalkapallopeli. Isäntäperheessä minulle ja Rauhalle tarjottiin leipiä. Sitten lähdimme 
kaikki porukalla kävelemään. Meille esiteltiin vähän paikkoja ja juttelimme mitä voisimme tehdä. 
Kävimme lähikaupassa ostamassa hieman herkkuja ja sitten päätimme mennä jalkapallokentälle. 
Jalkapallokentällä pelattiin jalkapalloa. Illalla menimme isäntäperheen kotiin ja menimme 
nukkumaan.  

 

  



Maanantai  

Aamulla heräsimme ja teimme lounaat jokainen 
oman houstinsa perheessä. Menimme kouluun klo 
8.30 ja meille esiteltiin koulua sekä 
aamunavauksessa meidät esiteltiin muulle koululle. 
Salissa oli tutustumisleikkejä ja vielä ennen lounasta 
meille esiteltiin ryhmässä tehtävä projekti meren 
tärkeydestä. Lounaan jälkeen teimme projektia pari 
tuntia, jonka jälkeen suuntasimme kohti vaellusta. 
Sää oli hyvin aurinkoinen ja lämmin koko matkan 
pientä tuulta lukuun ottamatta. Vaelluksella 
kävelimme jyrkänteen päälle, mutta osa kääntyi jo 
puolestavälistä. Jyrkänteen huipulta oli hienot 
näkymät merelle ja siitä kävelimme vielä katsomaan 
vesiputousta. Koko kävelymatkasta tuli yhteensä noin 
10 km. Illalla menimme isolla porukalla pizzalle ja 
pelasimme jalkapalloa, jonka jälkeen menimme 
nukkumaan. 

  



Tiistai  

Koulu alkoi klo 9.00. Koulussa teimme projektia Färsaaria ympäröivästä valtamerestä. Sitten esitimme 
työt luokan edessä. Söimme lounaan puolen päivän aikaan. Menimme vielä liikuntasaliin pelaamaan 
jalkapalloa yhdessä osan kanssa. Koulun jälkeen osa lähti uimaan ja osa leipoi isäntäperheiden 
kanssa. Illalla menimme nuorisotalolle, jossa pelailtiin pingistä ja pihapelejä. Kotiin lähdimme noin klo 
22 ja menimme nukkumaan. 

 

 

 

  



Keskiviikko  

Aamulla heräsin noin kahdeksan aikaan, söin aamupalan ja tein muut aamutoimet. Aamupalan 
jälkeen lähdimme noin kello 9:15 koululle ja kello 10 bussilla katsomaan muita kyliä, joiden nimet 
olivat Tjømuvik sekä Gjógv. Söimme lounasta upeissa maisemissa ja kiertelimme kylissä. Kun 
palasimme koululle, lähdimme isäntäperheisiimme syömään päivällistä, joka oli minun perheessäni 
pitsaa. Illalla näimme yhdessä kaikkien kesken ja saimme kuulla paluulennon peruuntumisesta. 
Nähtiin toisiamme pitkälle iltaan saakka, jonka jälkeen menimme perheisiin. Tein iltatoimet ja söin 
iltapalan, jonka jälkeen menin nukkumaan.  

 

 

 

 

  



Torstai  

Torstaina matkustimme bussilla Färsaarten pääkaupunkiin Tórshavniin. Siellä menimme ensin 
akvaarioon, jossa sai jopa koskea eri kaloihin. Sen jälkeen kiertelimme Tórshavnissa tehtävärastien 
mukaan. Sää oli hyvä lukuun ottamatta pientä sadekuuroa. Pääsimme käymään myös 
kauppakeskuksessa, joka oli suhteellisen pieni. Siellä ei ollut paljoa ostettavaa, mutta osa silti löysi 
sieltä jotain. Iltapäivällä lähdimme paluumatkalle, joka kesti puoli tuntia. Illalla menimme yhdessä 
nuorisotalolle, jossa monet pelasivat pingistä. Nuoristotalo sulkeutui klo 22, minkä jälkeen menimme 
jalkapallokentälle pelailemaan eri pelejä. 

 

 

Perjantai  

Meillä oli vapaata ja nukuimme pitkään. Söimme aamupalaa ja päätimme 
nähdä kavereita. Minun housti meni treeneihin ja minä menin muiden 
tyttöjen luo. Pelailimme jalkapalloa. Kun host tuli treeneistä menimme 
porukalla muiden kavereiden luo. Katsoimme elokuvaa ja olimme myös 
porukalla pihalla. Illalla teimme perheen kanssa sushia ja sen jälkeen 
menimme nukkumaan. 

 

 

 

  



Torstai-tiistai  

Saimme keskiviikkona tiedon ilmailualan lakon aiheuttamasta lentojen peruuntumisesta. 
Alkuperäinen lähtöpäivämme oli perjantai ja nyt lähtömme siirtyi maanantaille. Myöhemmin tuli vielä 
osalle ryhmästämme toinen peruutus ja heidän lähtönsä siirtyi tiistaille.  Opettajille tämä tarkoitti 
melkoista puhelurumbaa, kun järjestelimme uusia paluulentoja ja majoituksia. Onneksi kaikki 
oppilaat saivat yöpyä isäntäperheissään yhden ylimääräisen yön ja lauantaina pääsimme lentokentän 
vieressä sijaitsevaan hotelliin. Näin meille tuli henkilöstä riippuen 3–4 ylimääräistä päivää Färsaarilla. 
Oli ilo huomata, että oppilaamme jatkoivat näiden ylimääräisten päivien aikana edelleen uusien 
paikallisten ystävien tapaamista. Projektimatkat ovat usein mieleenpainuvia tapahtumia ja tämä 
matka kaikkine käänteineen oli varmasti sellainen.  

Noora, Eedit, Ilona, Ronja, Rauha, Pilvi ja Pihla 

Katja ja Heli 

 

 

 

 

 


